[bookmark: _GoBack]

[image: герб город]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017 № 1052

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
от 10.10.2013 № 1260

Во исполнение протеста прокуратуры и приведения нормативного акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	  1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2013 № 1260 следующие изменения:
	  1.1. п.21 изложить в следующей редакции «21. Общий срок предоставления муниципальной услуги и срок выдачи (направления) документов составляет 10 (десять) дней со дня обращения за муниципальной услугой».
	  1.2. п.23 исключить.
         2.Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
         3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области					    	А.Г.Бирюков

Согласовано:_____________________Т.В.Добровольская

Гормидонова О.Н.,51-630
image1.jpeg